
 
 

           PACOTE AÉREO NACIONAL 

     11 月 2 日～5 日 
 

SERVICE GLOBAL TURISMO  Tel: (11) 3572-8990 – Fax: (11) 3572-8998 

Praça da Liberdade, 190 – CJ 13 – Liberdade São Paulo – SP – Cep 01503-010  Email: atendimento@serviceglobal.com.br 

アメチスタ・ド・スール ＆ サルト・ド・ユクマン 

 

      
朝食   

昼食   
夕食 

 
 

お一人様料金：ダブル/ツインルーム R$2.285,00 | シングルルーム R$ 2.400,00 

お子さま料金 0歳～2歳: R$230,00 | 2 歳～5 歳: R$ 1135,00 | 6歳～12 歳: R$ 1.700,00  

*空港税 R$ 52,12 

パック内容: 往復航空チケット、宿泊・朝食込み、日程表に記載されているツアーと食事、日本語添乗員、旅行保険。 

含まれないもの：飲み物、通話費、ランドリー、ミニバー、チップなど個人に関わる経費。 

注意事項: 国内旅行の際は必ず身分証明書￥の原本が必要となります(RG, RNE,出生証明書など)  

      ツアー内容時間/順番は現地事情により変更する場合が御座います。ご了承下さい。 

    
AMETISTA DO SUL – Igreja Matriz AMETISTA DO SUL – Entrada da Mina SALTO DO YUCUMÃ SALTO DO YUCUMÃ 

 

日付 場所 時間 日程  

1 日目(木) 

11 月 2 日 

サンパウロ 
05:30 

07:35 

09:10 

12:00 

14:00 

 

 

19:00 

 

グアルーリョス空港 GOL カウンター前で集合。  

G3 1298 (GOL)便でシャペコへ向け出発。 

シャペコ空港へ到着。現地ガイドよりお出迎え。アメチスタ・ド・スールへ向け出発。 

ホテル到着チェック・イン。現地レストランで昼食 

観光: ピラミデ・エゾテリカ、ガブリエル教会、石の店。 

 ガブリエル教会は初めて内側を石で覆った協会。近代の建築家によって建てられ、文化遺産

となり、国内だけでなく、国外からも観光客を集めるようになった。 

現地レストランで夕食。  

宿泊ホテル: HOTEL DAS PEDRAS ３泊  (www.hoteldaspedras.com.br) 

 

 

シャペコ 

アメチスタ 

ド 

スール 

2 日目(金) 

11 月 3 日 

 

09:00 

 

 

12:00 

 

 

19:00 

 

ホテルで朝食。 

観光へ出発: 石の加工産業(LP) 

石を加工する場所 

観光: 鉱山活動 およそ 200ｍの深さのギャラリー 

現地レストランで昼食 

観光:アメチスタワイナリー ワインやジュースの試飲可能 

観光: サン・バレンチン農場  

現地レストランで夕食。 

ホテルへ戻り宿泊。  

 

 

3 日目(土) 

11 月 4 日 

 

07:30 

09:30 

 

 

17:00 

19:00 

ホテルで朝食。 

サルト・ド・ユクマンツアーへ出発。 (120km) 

サルト・ド・ユクマン到着予定。 

現地レストランで昼食。 

アルゼンチンとリオ・グランデ・ド・スールの国境に設置されており 1800ｍの長さがある。 

アメチスタ・ド・スール向け出発 

現地レストランで夕食。 

ホテルへ戻り宿泊。 

 

 

 

サルト 

ド 

ユクマン 

アメチスタ 

ド 

スール 

4 日目(日) 

11 月 5 日 

 

09:00 

12:00 

 

 

17:40 

19:40 

21:00 

 

ホテルで朝食。 

観光: アメチスタ公園博物館。 

現地レストランで昼食。 

観光: ペドラス・ショッピング  

シャペコへ向け出発。  

シャペコ空港到着。GOL カウンターでチェックイン。 

G3 1297 (GOL)便でサンパウロへ向け出発。  

サンパウログアルーリョス空港到着。        

                                  お疲れ様でした。                                                 

 

 

 シャペコ 

サンパウロ 

mailto:atendimento@serviceglobal.com.br
http://www.hoteldaspedras.com.br/

